
Masal Kenti Marakeş Turu THY ile / 3 Gece Otel Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

09:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Fas , Marakeş , Marrakech

MASAL KENTİ MARAKEŞ

VİZEZSİZ

TÜRK HAVAYOLLARI İLE

3 GECE 4 GÜN

1. Gün - İSTANBUL - MARRAKECH

09:00 İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Türk Hava Yolları kontuarından bagaj, bilet ve biniş işlemleri
11:50 TK 619 sefer sayılı uçak ile Marakes’e hareket
15:05 Marakes havalimanina varis.
16:00 Otelimize hareket, ozel aracimiz ile transfer.
 
Duvarlarını ve binalarını inşa etmek için kullanılan kumtaşındaki doğal pigment sebebiyle "Kızıl Şehir" olarak bilinen
Marakeş, her zaman önemli bir ekonomik merkez olmuştur. Havalimaninda otele giderken bu guzel sehri panoramik
olarak tanima firsatimiz olacak , odalarimiza yerlestikten sonra dilerseniz 1001 gece masallarina konu olmus bu
sehri kesfetmek icin serbest zaman. Marakeş'in ana meydanı Jemaa el-Fna’yi merkez alirsaniz kuzeyde meshur
pazarlar el Attarin, Haddadine ve Smata, batida Koutoubia Camii ve Bahçeleri,  guneyde kasbah (eski kale veya sur)
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bölgesi Saadian Mezarları, Bahia Sarayı ve El Badi Sarayı bulunmaktadir. Gezinize muhtesem minaresi ile Koutoubia
Camii'nde başlayın. Ara yol boyunca uzanan açık alanlara ve avlulara dikkat edin, bu depolar veya hoteller, bir
zamanlar tüccarlar tarafından kullanılan hanlardı. Çarşıları dolaşın ve işçilerin kumaş ve yün boyamak için
geleneksel yöntemleri nasıl kullandıklarını görmek için Souk des Teinturiers'i (Dyers' Souk) ziyaret edin. Zaman
kalirsa oyma sedir tavanları, zellij (karmaşık çini işi) ve İslami hat sanatını gormek için 16. yüzyıldan kalma Ben
Youssef Medresesi İslami okulunu ziyaret edin.

2. Gün - MARRAKECH

Otelde Kahvaltı (Açık büfe)
Serbest gun
Ekstra Atlas daglari, Berberi koyleri ve Yves Sn Laurent Bahceleri (Kisi basi 80.Euro)
Ekstra aksam yemekli Chez Ali Berberi Gecesi (Kisi basi 65.Euro) Tura katilmayan misafirlerimiz aksam yemeklerini
otelde alabilirler.

Berberi köyleri ve Yves Saint Laurent bahçeleri turu : Urika Vadisi & Yves Snt Laurent Marakeş şehri ile Atlas dağları
arasında sıkışıp kalmış ve yüzyıllardır zamanı durdurmayı başarmış bir vadi. Renklerin yarattığı karşıtlık, Atlas
dağlarının yamaçlarına asılı duran berberi köyleri, sizi şaşırtacak. Berberi köyleri, geleneksel dükkânlar ve köy
evlerini gezecek gezi boyunca fotoğraf çekmeye doyamayacağız. Öğleden sonra döneceğimiz şehir merkezinde
Yves Saint Laurent’ın anıt mezarı kabul edilen, bir dönem ikametgah olarak kullandığı, 20. yy başında Fransız
ressam Majorel tarafından oluşturulan özel bahçeyi gezeceğiz. Günümüz yeniden Afrika kıtasının en hareketli şehir
meydanı Jma El Fna ve SUK adı verilen şehrin kapalı çarşı gezisi sonrasında serbest zaman.

Chez Ali Berberi Gecesi turu : Dunyaca unlu ve sadece Fas’a ozgu bu turumuzda, geleneksel Fas cadirlari altinda
masalsi bir aksam yemegi esliginde muhtesem gosteriler sunulmaktadir.

3. Gün - MARRAKECH

Otelde Kahvaltı (Açık büfe)
Ekstra Essaouira ve Argan şehir turu (60 Euro)

Essaouira ve Argan şehir turu : Atlas okyanusu kıyısında yer alan eski Portekiz şehri Essaouira'ya gidiyoruz.
Marakeş’den uzaklaştıkça dünya üzerinde nadir bulunan Argan ağaçlarını görecek yol boyunca kurulan Argan yağı
kooperatiflerini ziyaret edeceğiz. Unesco tarafından “Dünya Mirası” ilan edilen ve Fas’ın en çok yabancı turist çeken
yerlerinden biri olan şehir, uçsuz bucaksız Atlas okyanusu kıyısında, bir balıkçı limanı, sanat ve kültürün iç içe
geçtiği bir sahil şehridir. Şehrin kalesi ve balıkçı limanı gezilecek, eski roma kentlerinden uyarlanarak inşa edilen
medinası keşfedilecektir. Medinanın gezmeye doyamayacağınız daracık labirent sokakları, bembeyaz evleri, maviye
boyanmış kapı ve pencereleri birçok Avrupalı ressam, şair ve yazara ilham kaynağı olmuştur. Orson Wells, Jimy
Hendrix gibi bohem hayatı seçen sanatçılar şehrin tarihi medinasında (sur içi) yaşamışlardır. 18.yy da avrupalı bir
mimar tarafından yapılmış olan tarihi surlarından Atlas okyanusunun köpüklü dalgalarını seyretmek insanı büyüler
(Jeremy Irons ve Patricia Kaas’ın Ladies and gentlemen filmindeki gibi).  Kilometrelerce uzunluktaki kum plaj her
sene uluslararası dalga sörfü yarışmalarına ev sahipliği yapar. Kilimler, yöreye has ağaç işi eşyalar,deri işlemeler,
rengarenk tablolar; tarihi ve canlı çarşısındaki dükkanlarda alışveriş oldukça keyiflidir.  Tur sonrası otele transfer.

4. Gün - MARRAKECH - İSTANBUL

Otelde Kahvaltı (Açık büfe)
Ekstra Palmiye Bahceleri Fayton turu (30 Euro)
 
Kıvrıla kıvrıla ilerleyen yollardan geçerek ulaşılan Palmeraie (Palmiyelik) ise; 13 000 hektarlık dev bir vahadır. Hurma
ağaçları ile kaplı bu vaha’da yer alan Mr.Hermes ya da Claude Chal gibi tanınmış simaların villaları, golf sahaları,
özel kulüpler, lüks butik oteller ile tezat oluşturan deve sürüleri dikkat çeker. Küçük bir nane çayı molasının ardından
meyve ve zeytin ağaçları ile kaplı kraliyet ailesine ait Agdal Bahçeleri’nden ve 20. YY asilzadelerinin kış aylarını
geçirdikleri hivernaj semtinden geçerek sur dışına kurulmuş modern Marakeş’in ana caddesi  V. Muhammed
Caddesine ulaşacak ve serbestçe dolaşacağız.



 
16:30 TK 620 sefer sayılı uçak ile Istanbul Havalimani’na hareket
23:05 Istanbul havalimani’na varis

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul – Marakeş – İstanbul  arası ekonomi sınıfı uçak biletleri
-Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
-Havalimanı vergileri
-4* otel kategorisinde Yarım Pansiyon 3 gece konaklamala (Otelde 3 adet aksam yemegi acik bufe - icecekler haric)
-5* otel kategorisinde oda kahvaltı 3 gece konaklama
-Profesyonel rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Zorunlu Şehir vergileri (10 Euro)
-Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Covid-19 sağlık sigortası
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli (150 TL)
-Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
-Opsiyonel turlar
-Müze ve ören yerleri giriş ücretleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-11 yaş ve üstü yolcuların varışlarından önceki son 48 saat içinde alınmış negatif PCR test sonucuna sahip olmaları
gerekiyor. (PCR testi için başlangıç zamanı belirlenirken, numune veriliş zamanı değil; test sonuç saati baz
alınmaktadır.)
-Türkiye seyahat izni verilen ülke kategorisinde olması nedeniyle, Türk yolculara karantina uygulanmıyor. 
-Yolcuların son 48 saat içinde alınmış negatif PCR test sonucunu ya da son doz aşı yapıldıktan sonra geçerli
sayılabilecek aşı pasaportunu sunmaları gerekiyor.
-Yolcuların Fas’a gelişlerde https://www.onda.ma/form.php  link’ten erişebilecekleri sağlık formunu doldurmaları
gerekiyor.
-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından ACENTE kesinlikle sorumlu değildir.
-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.
-Acente konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde ACENTE dan tazminat hakkı yoktur.
-Acente, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.



-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Acente sorumlu tutulamaz.
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Acente sorumlu değildir.
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Acente sorumluluğunda değildir.
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler  gerçekleştirilebilir.
-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir.
-Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir.
-Fuar, kongre, seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir.
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Acente sorumlu tutulamaz.
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-Acente, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır. .
-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.
-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.
-İptal ve değişiklik durumunda Acente Satış Sözleşmesi geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.
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Bu çıktı 29-04-2026 21:28 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


